Harmonogram XXIII. mistrovstvi Ceské republiky v praci s motorovou pilou ,,Pohar VLS 2025

Ctvrtek 19.6.2025

prijezd organizator( a rozhodcich
registrace zavodniku

Patek 20.6.2025

registrace zavodniku

zahajeni soutéze

zahajeni discipliny kaceni

zahajeni technickych disciplin

obéd

predpokladany cas ukonceni soutézi prvniho dne
spolecensky vecer s obcerstvenim

Sobota, 21.6.2025

pokracovani discipliny kaceni

ukonceni kaceni

obéd

disciplina odvétvovani

tymova stafeta

vyhlaseni vysledkd a zakonceni soutéze
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9.00

9.30

9.30
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10.00

dle individualnich moznosti
10.00 - 13.00
13.30 - 14.30
15.00
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